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1860m, Scolaires fem. 25.11.2018 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3424 KROMBACH Linda 2007 LUX CSL 77,43
2 1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 77,52
3 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 77,57
4 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 88,04
5 1405 BERENS Catherine 2007 LUX Trispeed 88,08
6 1339 PIECH Sarah 2006 LUX Trispeed 88,09
7 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 88,16
8 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte 2006 FRA CSL 88,17
9 3601 ZÜGEL Katharina 2007 LUX CAS 88,18

10 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC 88,19
11 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 88,20
12 3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS 88,22
13 3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL 88,24
14 2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC 88,25
15 3392 FOUX Iris 2006 LUX CAS 88,26
16 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 88,27
17 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 88,30
18 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 88,36
19 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 88,42
20 1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL 88,44
21 3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG 99,00
22 3676 THILL Laure 2006 LUX CELTIC 99,01
23 2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD 99,02
24 3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB 99,03
25 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 99,04
26 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 99,05
27 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 99,06
28 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 99,07
29 2931 ROQUE-CHEVALIER Adèle 2007 FRA CSL 99,08
30 3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS 99,09
31 3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL 99,10
32 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 99,12
33 3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA 99,17
34 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 99,24
35 1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS 99,28
36 2194 VICENTE SANZ Emma 2006 FRA CSL 99,30
37 3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS 99,33
38 1715 RISCHARD Shirley 2007 LUX CAD 99,37
39 1317 VANDENDAEL Elisa Emily 2007 BEL CSL 99,38
40 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX FOLA 99,42
41 1387 BERDY Jeanne Marie Juliette 2007 FRA CSL 99,43
42 2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB 99,44
43 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 99,49
44 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 99,51
45 1852 LENTZ Xénia 2007 LUX CAS 99,53
46 3479 DEGIORGIS Sylvie 2007 GBR CSL 99,55
47 3395 du Trémolet de Lacheisserie

Clotilde
2007 FRA CSL 99,56

48 2093 CASTELAIN-CHISTOVA
Elisabeth

2007 FRA CSL 99,57
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1860m, Scolaires fem. - Fortsetzung 25.11.2018 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

49 1326 FRITZ Lauren 2006 FRA CSL 99,59
50 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 110,03
51 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 110,09
52 2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD 110,11
53 3025 REALI Emma 2006 ITA CSL 110,31
54 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC 110,42
55 3259 GOVETTO Carla 2006 LUX CSL 110,44
56 1717 LANNERS Mia 2007 LUX CELTIC 110,51
57 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 110,54
58 1351 ELCHEROTH Mia 2006 LUX CSL 111,38

1860m, Scolaires masc. 25.11.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC 77,24
2 1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD 77,27
3 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 77,30
4 1490 HELMINGER Shaheen 2007 LUX CSL 77,34
5 1217 SCHILTZ Finn 2006 LUX X3M Triathlon 77,37
6 1398 VIMONT Carl Fredrik 2006 SWE CSL 77,39
7 1035 RODEN Wayne 2007 LUX CELTIC 77,45
8 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 77,50
9 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 77,51

10 1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 77,55
11 2134 VALLIN Maxence 2006 FRA CSL 77,57
12 2584 BOURSON Nicolas 2006 LUX FOLA 77,58
13 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 77,59
14 2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 88,00
15 3411 CORREIA HUGHES Morgan 2007 POR CAEG 88,01
16 2317 REDING Filip 2007 LUX CAEG 88,02
17 2136 LALLEMAND Simon 2007 FRA CSL 88,03
18 2234 CHATEAU-DUCOS Karel 2007 FRA CSL 88,04
19 4019 LAYACHI Rédouane 2007 FRA JSA Athlétisme 88,09
20 1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL 88,10
21 1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD 88,12
22 1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS 88,15
23 3552 MURRAY James 2006 SUI Trispeed 88,17
24 3336 LANG Yannis 2007 LUX Trispeed 88,18
25 2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 88,24
26 1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 88,25
27 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 88,28
28 1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG 88,29
29 2271 BOURGEAIS Antoine 2006 FRA CSL 88,30
30 3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL 88,32
31 1395 HOLTZ Luca 2007 LUX CELTIC 88,33
32 1421 BUCCIARELLI Rémi, Jean 2007 FRA Trispeed 88,34
33 3430 POST Christophe 2007 LUX CAPA 88,37
34 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 88,38



36. Cross Country International
Belvaux, Galgenberg, 25.11.2018 EERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 25.11.2018 16:09:43 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für C.A. Belvaux Seite 3 von 14

1860m, Scolaires masc. - Fortsetzung 25.11.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

35 2048 CHATENIER Martin 2007 FRA CSL 88,40
36 3922 REPOSSI Roman 2007 GER Trispeed 88,43
37 1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD 88,56
38 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 88,59
39 2775 HENSGEN Philippe 2007 LUX CAS 99,00
40 3330 SCHERRER Louis 2007 BEL CSL 99,01
41 1197 CAPOLUNGO Noa 2007 FRA CSL 99,05
42 1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 99,06
43 1693 WAGNER Victor Léon 2006 LUX FOLA 99,13
44 2689 LECLERCQ Alban 2007 FRA CSL 99,18
45 1748 PÜTZ Luca 2006 LUX CAD 99,25
46 1040 GOEBEL Bob 2007 LUX CSL 99,28
47 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 99,29
48 2947 SIMON Liam 2006 LUX CAS 99,35
49 1196 DALLE Victor 2007 FRA CSL 99,36
50 3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA 99,42
51 1478 HADE Charlie, Lewis 2007 FRA CSL 99,46
52 3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA 99,47
53 1856 GILLES Léo-Paul 2006 FRA CSL 99,52
54 3048 WEISER Yann Philippe 2007 LUX CAD 110,15
55 1524 WEYDERT Henri 2007 LUX CAD 110,38
56 1204 MATOS SIMÕES Emilio 2007 POR CELTIC 110,53

2220m, Minimes fem. 25.11.2018 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 4028 DEFAYS Ninon 2005 BEL ULA Arlon 99,39
2 3349 KROMBACH Mara 2005 LUX CSL 99,47
3 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA 110,03
4 2503 BIVER Lou 2005 LUX Trispeed 110,10
5 2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL 110,14
6 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 110,33
7 1733 TOUSSAINT Céleste 2004 FRA CSL 110,37
8 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 110,47
9 1432 BUCCIARELLI Camille, Alice 2005 FRA Trispeed 110,51

10 3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL 110,52
11 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 110,53
12 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 110,54
13 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 110,59
14 3551 MURRAY Sofia 2004 SUI Trispeed 111,02
15 2883 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL 111,12
16 3660 BARRETT-HAYES Kristina 2005 LUX CSL 111,22
17 1555 CAYOLLA DA VEIGA XAVIER

CID Vera
2004 POR CSL 111,27

18 3716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 111,28
19 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 111,30
20 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 111,45
21 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 111,51
22 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL 111,52
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2220m, Minimes fem. - Fortsetzung 25.11.2018 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

23 2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS 111,53
24 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 112,00
25 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 112,01
26 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 112,04
27 3017 QUIDACIOLU Marie 2005 FRA CSL 112,09
28 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 112,10
29 3687 FELTZ Nora 2005 LUX CSL 112,13
30 1842 SCHEVERS Laureen 2005 LUX CAS 112,28
31 1806 ARENZ Sharleen Emilie 2004 LUX CSL 112,49
32 1430 CASTEL Emma 2005 LUX CSL 112,51
33 1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 113,06
34 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 113,07
35 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 113,10
36 1649 LILLEY Julia Paulette 2005 LUX CAB 113,52

2300m, Cadettes 25.11.2018 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 88,47
2 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 99,21
3 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 110,02
4 3531 ZÜGEL Johanna 2003 LUX CAS 110,14
5 3617 WERCOLLIER Maïa 2003 LUX FOLA 110,24
6 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 110,44
7 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 111,21
8 1591 WAGENER Noémie 2003 LUX CAS 112,51
9 1281 PEREIRA VIDINHA Beatriz

Alexandra
2003 POR FOLA 114,54

10 1291 KREMER  Gabrielle Olga 2003 LUX FOLA 114,56

2220m, Minimes masc. 25.11.2018 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1897 HENZ Vivien 2004 LUX CSL 88,16
2 2400 CARRÉ Aurélien 2004 FRA Trispeed 88,23
3 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 88,41
4 2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL 88,54
5 3168 LANG David 2005 LUX Trispeed 88,59
6 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 99,04
7 3467 SCHLAMMES Ben 2004 LUX CELTIC 99,09
8 2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL 99,12
9 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG 99,13

10 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX Trispeed 99,14
11 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 99,20
12 3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO

Rafael
2005 POR FOLA 99,23

13 1559 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CELTIC 99,39
14 2513 JOLY Lennart 2005 BEL CELTIC 99,42
15 3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL 99,44
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2220m, Minimes masc. - Fortsetzung 25.11.2018 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

16 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 99,45
17 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CSL 99,50
18 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 99,52
19 3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB 99,58
20 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 99,59
21 1854 DEFAUT Jules 2005 FRA CSL 110,21
22 1761 de SEZE François, Jean, Marie,

André
2004 FRA CSL 110,29

23 2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 110,34
24 1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL 110,50
25 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 110,51
26 2696 VILLENTHAL Mihkel 2005 EST CSL 110,52
27 1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 LUX CSL 110,53
28 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 111,14
29 2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS 111,33
30 2690 LEVERTAND Joosep 2005 EST CSL 111,51
31 3901 RUCKERT Olivier 2005 LUX CAD 112,03
32 3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 112,07
33 3149 BOULÈGUE Gabriel 2005 FRA CSL 112,13

2970m, Cadets 25.11.2018 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 110,55
2 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA Trispeed 110,58
3 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 111,09
4 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 111,16
5 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 111,19
6 3033 HEUTS Sam 2003 LUX CELTIC 111,20
7 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 111,31
8 3733 QUESADA LARROSA Kyrill 2003 LUX CAEG 112,15
9 3673 DOSTERT Luc 2002 LUX CAS 112,28

10 1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS 112,37
11 1708 DAMAN  Lee 2003 LUX CAPA 112,39
12 4020 POULAIN Victor 2003 FRA JSA Athlétisme 112,48
13 4026 STOFFEL Emile 2003 LUX CAD 113,00
14 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 113,04
15 3167 SCHMIT Charel 2003 LUX CAEG 113,07
16 3328 ADOUTA VAZ Diogo 2003 POR CAPA 113,09
17 1272 SPAGNOLI Valerio 2003 LUX CAS 113,27

750m, Ludiques fem. 25.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 4041 ANDRE Lucie 2012 LUX CAB 11,00
2 2446 BLEY Evi 2012 LUX CSL 11,01
3 2858 BOCK Elise 2012 LUX CAEG 11,02
4 1254 DE CAROLIS  Giulia 2012 LUX CAB 11,03
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750m, Ludiques fem. - Fortsetzung 25.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

5 2224 DELRIEU Clarisse 2012 FRA CSL 11,04
6 1136 ENGEL Nina 2012 LUX CSL 11,05
7 2188 FRANTZ ESCALONA Sarah 2012 LUX CSL 11,06
8 1658 HURT Victoria 2013 LUX CSL 11,07
9 2069 KOSTER Liv 2012 LUX CAEG 11,08

10 4032 LIBENS THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 11,09
11 4039 MORES Liz 2012 LUX CAB 11,10
12 1129 PARRA TORRES Laura Elisa 2013 LUX CSL 11,11
13 1113 SCHMIT Charlotte 2013 LUX CSL 11,12
14 1825 SCHUMMER Julie 2012 LUX CAEG 11,13

750m, Ludiques masc. 25.11.2018 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1698 ARCARO DUPONT Jona 2012 LUX CAEG 11,00
2 1469 BEISSEL Simon André 2013 LUX CSL 11,01
3 1106 BESCH Nicolas 2013 LUX CSL 11,02
4 1604 BRADTKE Léo Denis 2012 LUX CSL 11,03
5 1570 EECKHAUT Gabriel 2013 LUX CELTIC 11,04
6 1238 GOERGEN Emil 2012 LUX CAEG 11,05
7 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 11,06
8 3180 KRIPS Louis 2012 LUX CAB 11,07
9 4000 LAYACHI Kémil 2012 FRA JSA Athlétisme 11,08

10 1793 MARTINS Ruben 2012 LUX CSL 11,09
11 1114 SCHMIT Emile 2013 LUX CSL 11,10
12 4024 VASILYEV Mischi 2012 LUX CAD 11,11

750m, Benjamines fem. 25.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 4002 ALVES GROSS Noémie 2010 FRA JSA Athlétisme 11,01
2 1767 BARLETTA Lola 2010 FRA CAS 11,02
3 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 11,03
4 1801 BESCH Johanna 2010 LUX CSL 11,04
5 1479 BLOOMER Akiko Enola 2010 LUX CSL 11,05
6 1829 BOUWMEISTER Julianne

Saartje
2010 NED CAEG 11,06

7 1308 DALLE Laetizia, Viràg 2010 FRA CSL 11,07
8 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX Trispeed 11,08
9 4038 GELINOTTE Romane 2010 FRA AC Dampicourt 11,09

10 1732 GILLENGERTEN Leo 2011 LUX FOLA 11,10
11 3056 GUILLAUME Milla 2011 LUX CAEG 11,11
12 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 11,12
13 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 11,13
14 4031 HUSTING Martha 2011 LUX FOLA 11,14
15 1764 JANKOWSKI Leann 2010 LUX CELTIC 11,15
16 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 11,16
17 2975 KRÖGER Ava 2010 LUX CAB 11,17
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750m, Benjamines fem. - Fortsetzung 25.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

18 4022 LENERT KINN Lisa 2010 FRA JSA Athlétisme 11,18
19 4023 LENERT KINN Lohane 2010 FRA JSA Athlétisme 11,19
20 2070 LORETZ Elisa 2010 LUX Trispeed 11,20
21 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 11,21
22 1170 MARRONE Alba 2011 GER CSL 11,22
23 2990 MEYERS Liz 2010 LUX CAEG 11,23
24 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 11,24
25 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 11,25
26 2970 PIECH Leah 2010 LUX Trispeed 11,26
27 1009 RAGOT Maxime 2010 LUX CAEG 11,27
28 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 11,28
29 2683 SCHILTZ Manon 2010 LUX CAEG 11,29
30 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 11,30
31 1816 SPULE Sofija 2011 LAT CSL 11,31
32 2221 SUAREZ MARTINEZ Sofia 2011 ESP CSL 11,32
33 4025 SYBERTZ Elodie 2010 LUX CAD 11,33
34 1048 THILL GOEREND Dayna 2010 LUX CAD 11,34
35 3622 WEBER PETROVA Anastasia 2010 LUX CAB 11,35

750m, Benjamins masc. 25.11.2018 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 4006 BILOA NDONGO Abel 2010 FRA JSA Athlétisme 11,01 1./I
2 2191 BIVER Pier 2010 LUX Trispeed 11,02 2./I
3 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 11,03 3./I
4 1603 CHATEAU-DUCOS Renz David 2011 LUX CSL 11,04 4./I
5 3488 COIMBRA DAUPHIN Noah 2010 LUX Trispeed 11,05 5./I
6 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 POR CAD 11,06 6./I

7 1231 EECKHAUT Luca 2010 LUX CELTIC 11,07 7./I
8 1257 EMILIANI Luca 2011 ITA CAEG 11,08 8./I
9 4007 FERNANDES Thomas 2011 FRA JSA Athlétisme 11,09 9./I

10 3837 FERNANDEZ Tristen 2010 LUX CAEG 11,10 10./I
11 1740 GIWER Joris 2010 LUX CAEG 11,11 11./I
12 1140 GRACIN Kai 2010 LUX CAB 11,12 12./I
13 1557 HAAS Lex 2011 LUX CAEG 11,13 13./I
14 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 11,14 14./I
15 2562 HILGER Charel 2010 LUX CAPA 11,15 15./I
16 1260 HOFFMANN Julian 2011 LUX CAEG 11,16 16./I
17 3768 HURT Arthur 2011 LUX CSL 11,17 17./I
18 2681 LIEBERMANN Arthur 2011 LUX CSL 11,18 18./I
19 2337 LOSCH Julien 2010 LUX CELTIC 11,19 19./I
20 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 11,20 20./I
21 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 11,21 21./I
22 2090 MOOG Paul 2010 LUX CAEG 11,22 22./I
23 3252 NIEDERCORN Gaspard 2010 LUX CSL 11,23 23./I
24 1347 NONNWEILER Nino 2010 LUX CAD 11,24 24./I
25 2353 PAULY Sven 2010 LUX Trispeed 11,25 25./I
26 1828 PONDARD KISINDE Jayden 2010 FRA CSL 11,26 26./I



36. Cross Country International
Belvaux, Galgenberg, 25.11.2018 EERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 25.11.2018 16:09:43 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für C.A. Belvaux Seite 8 von 14

750m, Benjamins masc. - Fortsetzung 25.11.2018 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

27 2135 ROQUE-CHEVALIER Oscar 2010 FRA CSL 11,27 27./I
28 3088 SERE Boubakar Paco Prince 2011 LUX FOLA 11,28 28./I
29 1271 SPELTZ Jim 2011 LUX CAEG 11,29 29./I
30 2471 STEFANETTI Nick 2010 LUX CAEG 11,30 30./I
31 1143 SUAREZ MARTINEZ Diego 2011 ESP CSL 11,31 31./I
32 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 11,32 32./I
33 4043 TURPING Tom 2010 LUX Trispeed 11,33 33./I
34 3992 WAGNER Julien 2011 LUX CAEG 11,34 34./I
35 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 11,35 35./I
36 2453 WONNER Julien 2011 FRA CSL 11,36 36./I

4440m, Seniors fem. 25.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 118,20
2 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 118,32
3 4036 ZSANETT Moczo 1985 HUN Vasas SC 118,47
4 2312 HOFFMANN Isabelle 1984 LUX FOLA 118,50
5 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 119,33
6 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN

Pascale
1968 LUX CELTIC 119,55

7 1414 WOLTER Anny 1993 LUX FOLA 220,00
8 2728 KRIEPS Anouk 1970 LUX FOLA 221,03
9 2064 FLAMMANG Danièle 1969 LUX X3M Triathlon 221,11

10 3273 SCHNEIDER Manon 1981 LUX CAD 221,54
11 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL 222,29
12 2708 GILSON ép. HECK Claudine 1973 LUX CAD 223,07
13 1439 VINCENOT ép.BUCCIARELLI

Anne
1978 FRA Trispeed 223,21

14 1532 MOREELS Renilde 1978 BEL CSL 228,03

3330m, EF, JF 25.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 113,43
2 4021 BERTRAND Margot 2001 FRA JSA Athlétisme 114,12
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 114,59
4 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 115,10
5 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 115,39
6 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX CAB 115,45
7 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 116,00

3330m, Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 25.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 115,10
2 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 115,39
3 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX CAB 115,45
4 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 116,00
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3330m, Juniors fém. (aus gemeinsamem Bewerb) 25.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 113,43
2 4021 BERTRAND Margot 2001 FRA JSA Athlétisme 114,12
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 114,59

1110m, Débutants fem. 25.11.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1216 LOPES Elena 2008 LUX CAEG 44,58
2 1488 BOUWMEISTER Yveline 2008 NED CAEG 55,00
3 1388 HAVÉ Joy 2008 LUX CAEG 55,01
4 1545 KLEMAN Gwen 2008 LUX FOLA 55,16
5 1245 LIBENS THEIN Li Michelle

Marianne
2009 LUX FOLA 55,17

6 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS 55,18
7 1089 LAMBERT Eve 2008 LUX CAD 55,19
8 2973 KROMBACH Eva 2009 LUX CSL 55,24
9 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL 55,25

10 1038 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 55,28
11 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG 55,30
12 2988 HEILIGER Lilly 2008 LUX CSL 55,31
13 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 55,32
14 1392 BERG Emmi 2008 LUX FOLA 55,33
15 2919 CLERC Fleur 2008 FRA CSL 55,34
16 3322 WEBER Hannah 2008 LUX CAEG 55,35
17 4008 LAYACHI Meïssa 2009 FRA JSA Athlétisme 55,38
18 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 55,39
19 3677 CHLECQ Ilaria 2009 LUX CAS 55,40
20 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 55,41
21 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 55,42
22 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX CAEG 55,44
23 3808 SCHMITZ Chloé 2009 LUX CAEG 55,46
24 3042 DE JAGER BOOS Liane 2009 LUX CAS 55,48
25 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA CSL 55,51
26 2501 CELERIER Jeanne 2008 FRA CSL 55,55
27 1087 MAURO Lilou 2009 FRA FOLA 55,56
28 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 55,58
29 4009 CHERIFI Lysa 2008 FRA JSA Athlétisme 66,01
30 2999 SLIVOVA Emma 2008 CZE CSL 66,02
31 2982 JOMÉ Lina 2008 LUX CAD 66,03
32 1474 KEZIE-BALLERINI Marly 2009 LUX FOLA 66,04
33 4016 STEFFEN Noémie 2008 FRA JSA Athlétisme 66,05
34 2761 STEINER Noa 2008 LUX CELTIC 66,06
35 2458 NEISES Jeanne 2008 LUX CAEG 66,07
36 1036 OTERO BERGES Isabel 2008 ESP CSL 66,08
37 2318 BELLING Charlie 2009 LUX CAEG 66,09
38 2066 HEYART Stella 2008 LUX CAEG 66,10
39 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 66,11
40 4037 HOLTZ Anna 2009 LUX CELTIC 66,13
41 1838 SCHOLZ Mailys 2008 GER CSL 66,15
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1110m, Débutants fem. - Fortsetzung 25.11.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

42 2606 WELTER-BARANEK Lizzy 2009 LUX CAB 66,16
43 1598 SCHOLER Julie 2009 LUX CELTIC 66,22
44 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 66,23
45 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 66,29
46 3244 BOSSER Nina 2009 LUX CSL 66,31
47 1855 ENGEL Julia 2009 LUX CSL 66,43
48 3351 GROS de BELER Bénédicte 2009 FRA CSL 66,45
49 1033 COLLOT Philippine 2008 FRA CSL 66,56
50 4027 PICARD Emma 2008 LUX CAD 77,05
51 1078 PAULETTEO LETELLIER Tess 2009 LUX CSL 77,17
52 1162 KRIEPS Leoni 2009 LUX FOLA 77,32
53 4011 DIB Nour 2009 FRA JSA Athlétisme 88,13
54 1359 PERAIRE MANANGA Aglaé

Billie
2009 FRA CSL 88,14

1110m, Débutants masc. 25.11.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1879 PECHON Damien 2008 BEL CELTIC 44,35
2 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL 44,42
3 2958 SCHILTZ Charel 2008 LUX CAEG 44,43
4 4033 GELINOTTE Camille 2008 FRA AC Dampicourt 44,54
5 1885 JOLY Till 2008 BEL CELTIC 44,56
6 1210 GOETHERT Luc-Antoine 2009 GER CAEG 44,57
7 2341 BEISSEL Antoine 2009 LUX CSL 44,59
8 1047 LIIGA Fabrice 2008 FRA CELTIC 55,00
9 3136 GOLDSCHMIDT Ben 2009 LUX CSL 55,03

10 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CAEG 55,04
11 2989 HEILIGER Tom 2008 LUX CSL 55,05
12 3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS 55,06
13 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 55,07
14 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL 55,09
15 3782 KAASIK Robert Allan 2008 EST CSL 55,10
16 3784 HEMMEN Tun 2009 LUX CELTIC 55,11
17 2901 NIEDERCORN Octave 2008 LUX CSL 55,12
18 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 55,14
19 1640 ALMEIDA PONTES David 2008 POR Trispeed 55,15
20 1380 WILHELM Noah 2009 LUX CAB 55,17
21 3731 HILGER Alex 2008 LUX CAPA 55,18
22 1138 TROMANS PALOMINO Daniel 2009 ESP CSL 55,19
23 3350 STRAUB RODRIGUEZ Daniel 2009 ESP CSL 55,20
24 3917 GOERGEN Tim 2009 LUX CAEG 55,22
25 1185 MOREAU Matis 2008 FRA CSL 55,23
26 1853 KUPTSOV Vladislav 2009 RUS CSL 55,24
27 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 55,25
28 1206 PESCH Julien 2009 LUX CAEG 55,32
29 2339 VANOLST Emile 2009 LUX Trispeed 55,35
30 2424 KLEIN SCHLENTZ Bastien 2009 LUX CAD 55,36
31 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 55,37
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1110m, Débutants masc. - Fortsetzung 25.11.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

32 3830 GREGOR Niklas 2008 LUX CELTIC 55,38
33 2918 KAYSER Leo 2009 LUX CSL 55,39
34 2645 FRANTZ ESCALONA Enrique 2009 LUX CSL 55,40
35 1382 ORIOLO Tommaso 2008 ITA CSL 55,41
36 1249 URWALD Arno 2009 LUX CELTIC 55,42
37 3197 KRIPS Charel 2009 LUX CAB 55,47
38 4034 TURPING Tim 2008 LUX Trispeed 55,48
39 3021 KRÖGER Paul Lethabo 2008 LUX CAB 55,49
40 3809 KOUAMEDJOUO PIEUME Noah 2008 LUX FOLA 55,53
41 3358 KRÄMER Ben 2009 LUX CAEG 55,54
42 3281 KOSTER Mats 2008 LUX CAEG 55,55
43 1209 WONNER Antoine 2008 FRA CSL 55,57
44 2868 GILLENGERTEN Ben 2008 LUX FOLA 55,58
45 3153 KASS Emil 2008 LUX FOLA 66,00
46 3233 RIES FEIDER Fränk 2008 LUX CAS 66,01
47 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 66,02
48 1253 WALD Nic 2008 LUX CELTIC 66,03
49 1925 MURRAY Henry 2009 SUI Trispeed 66,04
50 2344 HENDRIKS Nils 2008 LUX Trispeed 66,08
51 3850 VALENTINE Robert 2008 GBR CAEG 66,09
52 3717 THILL Jo 2009 LUX CELTIC 66,12
53 3598 SCHMITT Pol 2008 LUX CAEG 66,16
54 4018 LLOPIS Aaron 2009 FRA JSA Athlétisme 66,17
55 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 66,19
56 3654 ANGELSBERG Dan 2009 LUX CELTIC 66,25
57 3725 ANDRÉ Julien 2009 LUX CAB 66,30
58 1501 DI MICELI Mauro Maminiaina 2009 FRA CSL 66,31
59 1960 CHATEAU-DUCOS Néckel 2009 FRA CSL 66,35
60 3608 SERE Israël Idriss Junior 2008 LUX FOLA 66,40
61 2704 ALIX Baptiste 2008 FRA CSL 66,45
62 3822 CECCOTTI Gaetano 2008 LUX CAEG 66,46
63 1939 BAUSCHLEID Andi 2009 LUX CAD 66,47
64 4029 LECLECRQ Grégoire 2009 LUX CSL 77,18

6950m, Seniors masc. 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2628 KASS Christophe 1982 LUX FOLA 222,15
2 3276 MOLITOR Christian 1988 LUX CELTIC 222,55
3 2152 REICHLING Laurent 1992 LUX CAB 223,16
4 1259 OLY Sven 1995 LUX CELTIC 223,50
5 2617 GEISTOR Matthias 1985 GER CSL 223,53
6 2780 FERREIRA RAMOS Joao Paulo 1982 POR CAD 224,05
7 3487 KORNELIS Stefan 1976 LUX CELTIC 224,18
8 2268 ALEXANDER Frazer 1981 LUX CAB 224,42
9 3454 LINEL Jérôme 1986 LUX CSL 224,48

10 2498 SILVA CABRAL Nelson 1987 LUX CAB 224,50
11 2078 BERTEMES Serge 1976 LUX FOLA 224,57
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6950m, Seniors masc. - Fortsetzung 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

12 1924 KEIFFER Jesse 1993 LUX FOLA 225,02
13 1145 DAIX Pol 1994 LUX CAB 225,04
14 3607 KIEFFER Alain 1966 LUX CAB 225,26
15 1703 SCHROEDER Christian 1974 LUX CAB 226,29
16 1723 GIOVINAZZO Michel 1976 FRA FOLA 226,30
17 1175 PETERS Samuel 1985 LUX X3M Triathlon 227,05
18 3303 SAUNIER Anthony 1986 FRA FOLA 227,11
19 2786 MOREIRA SERRALHA José

Joao
1962 POR FOLA 228,00

20 1379 BOSSER Julien 1979 FRA CSL 228,48
21 3399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 229,00
22 3377 BOSSUYT Stijn 1977 BEL CSL 229,05
23 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 229,35
24 1620 KURT  Joe 1989 LUX Trispeed 229,40

5400m, EM, JM 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 117,34
2 1112 FOLEY Niall 2001 LUX CAEG 117,50
3 1025 GORGES Oliver 1998 LUX X3M Triathlon 117,55
4 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 118,53
5 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 LUX CELTIC 119,35
6 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 220,46
7 3355 MIRANDA CEPA Joao Pedro 2001 POR CAB 220,53
8 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 220,56
9 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 221,06

10 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 222,17
11 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 222,50
12 1429 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLR CAS 222,55

5400m, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1025 GORGES Oliver 1998 LUX X3M Triathlon 117,55
2 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 220,56
3 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 222,17

5400m, Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 117,34
2 1112 FOLEY Niall 2001 LUX CAEG 117,50
3 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 118,53
4 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 LUX CELTIC 119,35
5 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 220,46
6 3355 MIRANDA CEPA Joao Pedro 2001 POR CAB 220,53
7 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 221,06
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5400m, Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.11.2018 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

8 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 222,50
9 1429 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLR CAS 222,55


